Dotace je poskytována na základě žádosti O poskytnutí dotace ze dne 31. 8. 2021. 

článek I. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel v souladu S usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 024/10Z/2021 ze 
dne 1. 11. 2021 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na základě této smlouvy 
neinvestiční dotaci ve výši 668 010,- Kč (slovy: Šest set šedesát osm tisíc deset korun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 186225637/0300, 
pod UZ (účelovým znakem) 00193, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla 
poskytnuta.